

REKAPITULÁCIA STAVBY

Verz: Sk065/2020
Stavba: Projektová dokumentácia pripojok plynu, vodovodu, kanalizácie a NN pre objekt Múzeum Solivar

Objekt: k.u Solivar
Dátum: 21.12.20

Objednávateľ:
Prešovský samosprávny kraj, Námestie mieru 2, 080

Investor:
Prešovský samosprávny kraj, Námestie mieru 2, 080

Projektant:
Ing. Miroslav Benka-Goč

Spracovateľ:
ZEM-BAU SK s. r. o.,

Podpis:

Cena bez DPH 8 300,07

	Suma cena	Suma DPH	Suma s DPH
DPH základná	8 300,07	0,00	8 300,07
DPH príloha	0,00	0,00	0,00
Suma	8 300,07	0,00	8 300,07

Cena s DPH v EUR 9 960,07

Projektant Spracovateľ

Objednávateľ Zhotoviteľ

ZEM-BAU SK s. r. o.
Gajdosova ul. 231, 080 01 Prešov
IČO: 4711958
PH: 080 241 3653

21.12.20

Objednávateľ Podpis Spracovateľ Podpis

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód SK065/2020

Stavba: Projektová dokumentácia prípojok plynu, vodovodu, kanalizácie a NN pre objekt Múzeum Solivar

Miesto k.u Solivar

Dátum

21.12.2020

Objednavateľ Prešovský samosprávny kraj, Námestie mieru 2, 080

Projektant

Ing. Miroslav Benka-Goč

Zhotoviteľ

Spracovateľ

ZEM-BAU SK s. r. o.,

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtov

8 300,07

9 960,08

SO 01 SO 01 Vodovodná prípojka

2 426,58

2 911,90

SO 02 SO 02 Kanalizačná prípojka

2 684,24

3 221,09

SO 03 SO 03 Prípojovací plynovod

1 633,92

1 960,70

SO 04 SO 04 NN prípojka

1 555,33

1 866,40

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Sumár

Príloha k účtu za služby za rok 2020, ktoré boli vykonané v rámci projektu
Miestny Solivar

Objekt

SO 01 - SO 01 Vodovodná prípojka

Učesť

Miestny

k. u Solivar

RS

0800

21.12.2020

Objednávateľ

Prešovský samosprávny kraj, Námestie mieru 2, 080

IC

00000000

Zhotoviteľ

IC

00000000

0

0

Projektant

Ing. Miroslav Benka-Goč

IC

00000000

Spracovateľ

Ing. Miroslav benka-Goč

IC

00000000

Príloha

Cena bez DPH

2 426,58

DPH základňa
zúčtovať

Základňa
2080
2 426,58

Sadzba dane
20,00%
20,00%

Výška dane
2080
485,32

Cena s DPH

v EUR

2 911,90

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis

Podpis

Dátum a podpis

Podpis

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Ing. BARTIŠK
Príloha 2, 1-3 JI BARDEJOV
IC 00000000
IC DPH 542074136884

23.12.10

Dátum a podpis

Podpis

Dátum a podpis

Podpis

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba

Projektová dokumentácia prípojok plynu, vodovodu, kanalizácie a NN pre objekt
Muzeum Solivar

Objekt

SO 01 - SO 01 Vodovodná prípojka

Miesto

k.u Solivar

Dátum

21.12.2020

Objednávateľ

Prešovský samosprávny kraj, Námestie mieru 2, 080

Projektant

Ing. Miroslav
Benka-Goč

Zhotoviteľ

Spracovateľ

Ing. Miroslav
benka-Goč

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

2 426,58

HSV - Práce a dodávky HSV

1 947,42

1 - Zemné práce

757,80

4 - Vodovodné konštrukcie

89,53

8 - Rúrové vedenie

789,48

9 - Ostatné konštrukcie a práce - kúrenie

210,00

99 - Presun hmôt HSV

100,61

PSV - Práce a dodávky PSV

94,16

722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod

94,16

M - Práce a dodávky M

95,00

23-M - Montáže potrubia

95,00

VRN - Vedľajšie rozpočtové náklady

290,00

ROZPOČET

Stavba

Projektová dokumentácia prípojok plynu, vodovodu, kanalizácie a NN pre objekt
Múzeum Solivar

Objekt

SO 01 - SO 01 Vodovodná prípojka

Miesto:

k.u Solivar

Dátum:

21.12.2020

Objednávateľ

Prešovský samosprávny kraj, Námestie mieru 2, 080

Projektant:

Ing. Miroslav
Benka-Goč

Zhotoviteľ

Spracovateľ

Ing. Miroslav
benka-Goč

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

2 426,58

D		HSV	Práce a dodávky HSV				1 947,42
D		1	Zemné práce				757,80
1	K	131201101.S	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	10,800	11,00	118,80
2	K	131201109.S	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Priplatok za lepivosť horniny 3	m3	3,564	0,90	3,21
3	K	131211101.S	Hĺbenie jám v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	m3	1,750	56,00	98,00
4	K	131211119.S	Priplatok za lepivosť pri hĺbení jám ručným náradím v hornine tr. 3	m3	0,578	11,00	6,36
5	K	132201201.S	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	3,006	19,00	57,11
6	K	132201209.S	Priplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3	m3	3,006	1,00	3,01
7	K	151101101.S	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložené do 2 m	m2	15,030	3,00	45,09
8	K	151101111.S	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložené hĺbky do 2 m	m2	15,030	2,50	37,58
9	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	6,032	4,30	25,94
10	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	7,000	0,40	2,80
11	K	167101101.S	Nakladanie neuľahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	6,032	7,50	45,24
12	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	7,000	0,70	4,90
13	K	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	12,600	11,70	147,42
14	K	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šacht, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	3,995	3,00	11,99
15	K	175101101.S	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	1,179	16,00	18,86
16	M	583310000600.S	Kamenivo ťažené drobné frakcia 0-4 mm	t	0,648	13,00	8,42
17	K	175101201.S	Obsyp a zásyp objektov sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	5,128	24,00	123,07
D		4	Vodorovné konštrukcie				89,53
18	K	451572111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	0,092	46,00	4,23
19	K	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	0,480	39,00	18,72
20	K	451595111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z prehodeneho výkopku	m3	0,234	23,00	5,38
21	K	452311131	Dosky, bloky, sedlá z betónu v otvorenom výkope tr. C 12/15	m3	0,600	102,00	61,20
D		8	Rúrové vedenie				789,48
22	K	871181220	Montáž vodovodného RC potrubia z PE 100 RC SDR11 zväraného elektrotvarovkami D 40x3,7 mm	m	3,400	0,30	1,02
23	M	286130006900	Rúra jednovrstvová TS+DOQ na pitnú vodu SDR11, 40x3,7x100 m, materiál: PE 100 RC, WAVIN	m	3,400	3,00	10,20

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
24	K	877181058	Montáž elektrotvarovky pre vodovodné potrubia z PE 100 D 40 mm	ks	1,000	5,00	5,00
25	M	FF485703W	PET Elektrospojka PE100 SDR11 D40	ks	1,000	4,00	4,00
26	M	FF485867W	PET Prechod PE-mosadz pre elektrotvarovky, vnútorný závit D 40-1 1/4"	ks	1,000	32,00	32,00
27	K	891269111	Montáž navrtávacieho pásu s ventilom Jt 1 MPa na potr. z rúr liat., oceľ., plast., DN 100	ks	1,000	51,00	51,00
28	M	551180001500	Navrtávací pás Hacom uzáverový DN 100 - 5/4" na vodu, z tvárnej liatiny, HAWLE	ks	1,000	41,00	41,00
29	M	2800.3	Posúvač DN 5/4"-40 domovej prípojky, voda a kanál	ks	1,000	97,00	97,00
30	K	893301001	Osadenie vodomernej šachty železobetónovej, hmotnosti do 3 t	ks	1,000	75,00	75,00
31	M	1200900	Vodomerná šachta 1200x900x1800	ks	1,000	466,00	466,00
32	K	899721111	Vyhľadávací vodič na potrubí PVC DN do 150 mm	m	5,500	1,00	5,50
33	K	899721131	Označenie vodovodného potrubia bielou výstražnou fóliou	m	2,200	0,80	1,76
D 9			Ostatné konštrukcie a práce-búranie				210,00
34	K	953171022.S	Osadenie kovového poklopu liatinového alebo oceľového vrátane rámu, hmotnosti 50-100 kg	ks	1,000	14,00	14,00
35	M	552410002651.S	Poklop liatinový, rozmer 600x600 mm, D400 kN, s tesnením	ks	1,000	196,00	196,00
D 99			Presun hmôt HSV				100,61
36	K	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	3,144	32,00	100,61
D PSV			Práce a dodávky PSV				94,16
D 722			Zdravotechnika - vnútorný vodovod				94,16
37	K	722221320.S	Montáž spätnnej klapky závitovej pre vodu G 5/4	ks	1,000	5,00	5,00
38	M	551190004701.S	Spätnná klapka závitová 5/4", PN 16, pre vodu, mosadz K1039	ks	1,000	6,00	6,00
39	K	722221455.S	Montáž posúvača závitového pre vodu G 5/4	ks	2,000	5,00	10,00
40	M	551260001001.S	UZATVÁRACÍ VENTIL S ODVODNENÍM DN32 - 95mm SLOVARM K-125T DN32	ks	1,000	25,00	25,00
41	M	551260001002.S	UZATVÁRACÍ VENTIL DN32 SLOVARM K-83T DN32	ks	1,000	23,00	23,00
42	K	722263416.S	Montáž vodomeru závitového G 1-montáž VVS	ks	1,000	0,00	0,00
43	M	324562	VIACVŤOKOVÝ MOKROBEŽNÝ VODOMER Qn 6 - DN25 - 260mm-dodávka VVS	ks	1,000	0,00	0,00
44	M	389510000900.S	Šróbenie 1 pár pre vodomer 1"	ks	1,000	16,00	16,00
45	K	722290226.S	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50	m	3,400	1,50	5,10
46	K	722290234.S	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	3,400	1,00	3,40
47	K	998722201.S	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	%	0,947	0,70	0,66
D M			Práce a dodávky M				95,00
D 23-M			Montáže potrubia				95,00
48	K	230040007	Montáž závitových dielov DN 1 1/4"	ks	2,000	7,00	14,00
49	M	1552G000706	Vsuvka redukovaná - 5/4"x1"	ks	2,000	5,00	10,00
50	K	230220001	Montáž zemnej súpravy pre posúvače ON 13 6580	ks	1,000	17,00	17,00
51	M	960134218	Zemná súprava teleskopická RD=1.30-1.80 m DN 3/4"-2", voda a kanál	ks	1,000	32,00	32,00
52	K	230220006	Montáž liatinového poklopu	ks	1,000	4,00	4,00
53	M	1650	Poklop uličný "luhý" - ťažký pre domové prípojky, voda a kanál	ks	1,000	18,00	18,00
D VRN			Vedľajšie rozpočtové náklady				290,00
54	K	000300031.S	Geodetické práce - vykonávané po výstavbe zameranie skutočného vyhotovenia stavby	eur	1,000	290,00	290,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba

Príloha č. 1 k dokumentácii, projektový zoskupenie, číslo: 14.2019.0002 a číslo projektu: 14.2019.0002

Objekt

SO 02 - SO 02 Kanalizačná prípojka

JKRČ

Miesto k u Solivar

KS

Datum

21.12.2020

Ordníkovateľ

Prešovský samosprávny kraj, Námestie mieru 2, 080

KČ

KČ DPH

Zhotoviteľ

KČ

0

KČ DPH

0

Projektant

Ing. Miroslav Benka-Goč

KČ

KČ DPH

Spracovateľ

Ing. Miroslav benka-Goč

KČ

KČ DPH

Príloha

Cena bez DPH

2 684,24

Príloha
Zoznam

Zvýhodnenie

0,00

Súhrnná cena

2684,24

Výška daní

0,00

Zoznam

2 684,24

2684,24

2684,24

Cena s DPH

v EUR

3 221,09

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis

Podpis

Dátum a podpis

Podpis

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis

Podpis

Dátum a podpis

Podpis

ZEM-BAU SK, s.r.o.
Rudolfova 21, 080 01 Prešov
IČO: 47 089 011
IČ DPH: SK212045904

21.12.2020

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba

Projektová dokumentácia prípojok plynu, vodovodu, kanalizácie a NN pre objekt
Múzeum Solivar

Objekt

SO 02 - SO 02 Kanalizačná prípojka

Miesto

k.u Solivar

Datum

21.12.2020

Objednávateľ

Prešovský samosprávny kraj, Námestie mieru 2, 080

Projektant

Ing. Miroslav
Benka-Goč

Zhotoviteľ

Spracovateľ

Ing. Miroslav
benka-Goč

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	2 684,24
HSV - Práce a dodávky HSV	2 394,24
1 - Zemné práce	980,39
4 - Vodorovné konštrukcie	61,50
5 - Komunikácie	150,00
8 - Rúrové vedenie	796,78
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	36,00
99 - Presun hmôt HSV	369,57
VRN - Vedľajšie rozpočtové náklady	290,00

ROZPOČET

Stavba

Projektová dokumentácia prípojok plynu, vodovodu, kanalizácie a NN pre objekt
Múzeum Solivar

Objekt

SO 02 - SO 02 Kanalizačná prípojka

Miesto

k.u Solivar

Dátum

21.12.2020

Objednávateľ

Prešovský samosprávny kraj, Námestie mieru 2, 080

Projektant

Ing. Miroslav
Benka-Goč

Zhotoviteľ

Spracovateľ

Ing. Miroslav
benka-Goč

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

2 684,24

D HSV

Práce a dodávky HSV

2 394,24

D 1

Zemné práce

960,39

1	K	113107142.S	Odstránenie krytu asfaltového v ploche do 200 m2, hr. nad 50 do 100 mm, -0,18100t	m2	3,000	5,90	17,70
2	K	131211101.S	Hĺbenie jám v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	m3	3,125	56,00	175,00
3	K	131211119.S	Príplatok za lepivosť pri hĺbení jám ručným náradím v hornine tr. 3	m3	1,031	11,00	11,34
4	K	132201201.S	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	11,240	19,00	213,56
5	K	132201209.S	Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3	m3	3,709	1,00	3,71
6	K	151101101.S	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložené do 2 m	m2	35,838	3,00	107,51
7	K	151101111.S	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložené hĺbky do 2 m	m2	35,838	2,00	71,68
8	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	5,567	4,00	22,27
9	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	38,969	0,50	19,48
10	K	167101101.S	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	5,567	7,00	38,97
11	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	5,567	0,70	3,90
12	K	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	10,021	11,00	110,23
13	K	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šacht, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	9,018	3,00	27,05
14	K	175101101.S	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	4,010	16,00	64,16
15	M	583310000600.S	Kamenivo ťažené drobné frakcia 0-4 mm	t	7,218	13,00	93,83

D 4

Vodorovné konštrukcie

61,50

16	K	451572111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	1,337	46,00	61,50
----	---	-----------	--	----	-------	-------	-------

D 5

Komunikácie

150,00

17	K	566902162.S	Vyspravenie podkladu po prekopoch inžinierskych sietí plochy do 15 m2 podkladovým betónom PB I tr. C 20/25 hr. 150 mm	m2	3,000	25,00	75,00
18	K	572953112.S	Vyspravenie krytu vozovky po prekopoch inžinierskych sietí do 15 m2 asfaltovým betónom AC hr. nad 50 do 70 mm	m2	3,000	25,00	75,00

D 8

Rúrové vedenie

796,78

19	K	817311121	Montáž tvaroviek na potrubí z rúr betónových hrdlových odbočných DN 150	ks	1,000	39,00	39,00
20	M	11716011631	REHAU AWADOCK DN160 - napojenie na hlavné ŽB vedenie DN600	ks	1,000	125,08	125,08

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
21	K	871324004	Montáž kanalizačného PP potrubia hladkého plnostenného SN 10 DN 160	m	9,900	1,00	9,90
22	M	SP201035	KG2000 PP kanál rúra hladká SN10 D160 5m	ks	2,000	62,00	124,00
23	K	877324004	Montáž kanalizačného PP kolena DN 160	ks	1,000	4,00	4,00
24	M	286540069700	Koleno KG 2000 PP, DN 160x45° hladké pre gravitačnú kanalizáciu, WAVIN	ks	1,000	7,00	7,00
25	K	892311000	Skúška tesnosti kanalizácie D 150	m	9,900	1,00	9,90
26	K	854431143	Montáž revíznej šachty z PVC, DN 400/160 (DN šachty/DN potr. ved.), tlak 40 t, hl. 1400 do 1700mm	ks	1,000	43,00	43,00
27	M	RF010310	TEGRA 425 - Šachtové dno prietochné 160 x 0°	ks	1,000	152,00	152,00
28	M	RF001100	Teleskopická rúra s tesnením 425x375	ks	1,000	39,00	39,00
29	M	RF000910	Gum. tesnenie šachtovej rúry 425	ks	2,000	11,00	22,00
30	M	RP000470	TEGRA 425 - Vinycová šachtová rúra ID425 x 6000	m	1,000	55,00	55,00
31	M	RF000340	Liat. poklop D400 na tel. rúru DN 425	ks	1,000	155,00	155,00
32	M	SF632000	PVC kanál Zátku vnút. KG 160	ks	1,000	2,00	2,00
33	K	899721132	Označenie kanalizačného potrubia hnedou výstražnou fóliou	m	9,900	1,00	9,90
	D	9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				36,00
34	K	919735112.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	5,000	4,00	20,00
35	K	971056018.S	Jadrové vrty diamantovými korunkami do D 200 mm do stien - železobetónových -0,00075t	cm	8,000	2,00	16,00
	D	99	Presun hmôt HSV				369,57
36	K	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast, hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	11,549	32,00	369,57
	D	VRN	Vedľajšie rozpočtové náklady				290,00
37	K	000300031.S	Geodetické práce - vykonávané po výstavbe zameranie skutočného vyhotovenia stavby	eur	1,000	290,00	290,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Projektová dokumentácia pripojok plynu, vodovodu, kanalizácie a NN pre objekt
Múzeum Solivar

Objekt:

SO 03 - SO 03 Pripojovací plynovod

JKSO

Miesto

k.u Solivar

KS

Dátum

21.12.2020

Objednávateľ:

Prešovský samosprávny kraj, Námestie mieru 2, 080

IČO

IČ DPH

Zhotoviteľ

IČO

0

IČ DPH

0

Projektant

Ing. Miroslav Benka-Goč

IČO

IČ DPH

Spracovateľ

Ing. Miroslav benka-Goč

IČO

IČ DPH

Poznámka:

Cena bez DPH

1 633,92

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	1 633,92	20,00%	326,78

Cena s DPH

v EUR

1 960,70

Projektant

Spracovateľ

Zhotoviteľ

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Projektová dokumentácia pripojok plynu, vodovodu, kanalizácie a NH pre objekt
Muzeum Solivar

Objekt:

SO 03 - SO 03 Pripojovací plynovod

Miesto:

k.u Solivar

Dátum:

21.12.2020

Objednávateľ:

Prešovský samosprávny kraj, Námestie mieru 2, 080

Projektant:

Ing. Miroslav
Benka-Goč

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Ing. Miroslav
benka-Goč

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

1 633,92

HSV - Práce a dodávky HSV

233,97

1 - Zemné práce

171,75

4 - Vodorovné konštrukcie

10,35

8 - Rúrové vedenie

8,00

99 - Presun hmôt HSV

43,87

PSV - Práce a dodávky PSV

329,26

723 - Zdravotechnika - vnútorný plynovod

329,26

M - Práce a dodávky M

380,69

23-M - Montáže potrubia

380,69

VRN - Vedľajšie rozpočtové náklady

690,00

ROZPOČET

Stavba

Projektová dokumentácia pripojok plynu, vodovodu, kanalizácie a NN pre objekt
Múzeum Solivar

Objekt

SO 03 - SO 03 Pripojovací plynovod

Miesto	k.u Solivar	Dátum	21.12.2020
Objednávateľ	Prešovský samosprávny kraj, Námestie mieru 2, 080	Projektant	Ing. Miroslav Benka-Goč
Zhotoviteľ		Spracovateľ	Ing. Miroslav benka-Goč

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	---------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

1 633,92

D	HSV		Práce a dodávky HSV				233,97
D	1		Zemné práce				171,75
1	K	132211101.S	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	m3	1,425	72,00	102,60
2	K	132211119.S	Príplatok za lepivosť pri hĺbení rýh š do 600 mm ručným náradím v hornine tr. 3	m3	1,425	14,00	19,95
3	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	0,750	4,00	3,00
4	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	5,250	0,50	2,63
5	K	167101101.S	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	0,750	7,00	5,25
6	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	0,750	1,00	0,75
7	K	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	1,350	11,00	14,85
8	K	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	0,675	3,00	2,03
9	K	175101101.S	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	0,525	16,00	8,40
10	M	583310000600.S	Kamenivo ťažené drobné frakcia 0-4 mm	t	0,945	13,00	12,29
D	4		Vodorovné konštrukcie				10,35
11	K	451572111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	0,225	46,00	10,35
D	8		Rúrové vedenie				8,00
12	K	899721121	Signalizačný vodič na potrubí PVC DN do 150 mm	m	4,000	1,50	6,00
13	K	899721133	Označenie plynovodného potrubia žltou výstražnou fóliou	m	2,500	0,80	2,00
D	99		Presun hmôt HSV				43,87
14	K	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	1,371	32,00	43,87
D	PSV		Práce a dodávky PSV				329,26
D	723		Zdravotechnika - vnútorný plynovod				329,26
15	K	723160208.S	Osadenie plynomernej skrinky+ochranná rúrka D50	súb.	1,000	80,00	80,00
16	M	844318	Plynomerčná skrinka s regulátorom RTP B-6 s prípravou pre plynomer BK4T G4	ks	1,000	246,00	246,00
17	K	998723201.S	Presun hmôt pre vnútorný plynovod v objektoch výšky do 6 m	%	3,260	1,00	3,26
D	M		Práce a dodávky M				380,69
D	23-M		Montáže potrubia				380,69
18	K	230120095	Montáž vývodu signalizačného vodiča	ks	1,000	4,00	4,00
19	K	230180010	Montáž potrubia z plastických rúr PE, PP D x t 32 x 2.9	m	3,800	1,50	5,70

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
20	M	286130035900	Rúra HDPE na plyn PE100 SDR11 32x3,0x100 m	m	3,800	1,50	5,70
21	K	230200250	Montáž privarovacieho dielu MANIBS DN 25	ks	1,000	94,00	94,00
22	M	VK853050	MANIBS 1", DN25 so zátkou	ks	1,000	101,00	101,00
23	K	230203052	Montáž objímky MB so zážkou PE 100 SDR 11 D 32	ks	1,000	4,50	4,50
24	M	286530183700	Objímka so zážkou, elektrotvarovka MB PE 100 SDR 11 D 32 mm	ks	1,015	3,50	3,55
25	K	230203182	Montáž kolena W90 st., elektrotvarovkového PE 100 SDR 11 D 32	ks	1,000	5,00	5,00
26	M	286530186900	Koleno 90° elektrotvarovkové W 90° PE 100 SDR 11 D 32 mm, FRIALEN	ks	1,000	11,00	11,00
27	K	230203562	Montáž USTR prechodka PE/ocel' PE100 SDR11 D32/DN25mm	ks	1,000	12,00	12,00
28	M	286220031600	Prechodka USTRS PE/ocel' PE 100 SDR 11 D/DN 32/25	ks	1,000	45,00	45,00
29	K	230203592	Montáž USTN prechodka PE/ocel' s vonk. závitom PE100 SDR11 D32/1"	ks	1,000	2,80	2,80
30	M	286220027200	Prechodka USTN PE/ocel' s vonkajším závitom PE 100 SDR 11 D 32/1", FRIALEN	ks	1,000	38,00	38,00
31	K	230210013	Ručné opláštenie ovnutím pásky za studena - 2 vrstvy	m2	0,700	11,00	7,70
32	M	92492	Páska spodná DENSOLEN AS 39 P 50mmx15m	ks	0,700	28,00	19,60
33	M	92493	Páska vrchná DENSOLEN 20 HT 50mmx30m	ks	0,700	24,00	16,80
34	M	92491	Náter DENSOLEN Primer HT 1lit	ks	0,140	31,00	4,34
	D	VRN	Vedľajšie rozpočtové náklady				690,00
35	K	000300031.S	Geodetické práce - vykonávané po výstavbe zameranie skutočného vyhotovenia stavby	eur	1,000	290,00	290,00
36	K	000300033.S	Boh napojenia vrátane skúšok a dokumentácie pre SPP	eur	1,000	400,00	400,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt:

Príprava a realizácia výstavby vodovodnej siete a kanalizácie v m.č. Solivar

Objekt:

SO 04 - SO 04 NN prípojka

JRSO:

Mesto:

k.u Solivar

SS:

000/00

21.12.2020

Objednávateľ:

Prešovský samosprávny kraj, Námestie mieru 2, 080

IC:

IC DPH

Príjemca:

IC:

IC DPH

0

0

Projektant:

Ing. Peter Žarnovský

IC:

IC DPH

Spracovateľ:

Ing. Peter Žarnovský

IC:

IC DPH

Podpis:

Cena bez DPH

1 555,33

per zaťažba
zmluva

Základná cena

0,00

Príloha cena

20,00%

zmluva

0,00

1 555,33

20,00%

311,07

Cena s DPH

v EUR

1 866,40

Projektant

Spracovateľ

Objednávateľ

Príloha

Objednávateľ

Príloha

Objednávateľ

Zhotoviteľ

ZEM-BAL 301, s.r.o.
Družstevná 21, 080 01 PREŠOV
IČO: 36 524 936
IČ DPH: SK2020034554

Objednávateľ

Príloha

Objednávateľ

Príloha

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba

Projektová dokumentácia prípojok plynu, vodovodu, kanalizácie a NN pre objekt
Múzeum Solivar

Objekt

SO 04 - SO 04 NN prípojka

Miesto

k.u Solivar

Dátum

21.12.2020

Objednávateľ

Prešovský samosprávny kraj, Námestie mieru 2, 080

Projektant

Ing. Peter
Žarnovský
ing. Peter
Žarnovský

Zhotoviteľ

Spracovateľ

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

1 555,33

M - Práce a dodávky M

1 081,33

21-M - Elektromontáže

767,73

46-M - Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach

313,60

HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby

474,00

ROZPOČET

Stavba

Projektová dokumentácia prípojok plynu, vodovodu, kanalizácie a NN pre objekt
Muzeum Solivar

Objekt

SO 04 - SO 04 NN prípojka

Miesto

k. u Solivar

Datum

21.12.2020

Objednávateľ

Prešovský samosprávny kraj, Námestie mieru 2, 080

Projektant

Ing. Peter
Žarnovský

Zhotoviteľ

Spracovateľ

Ing. Peter
Žarnovský

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

1 555,33

D	M		Práce a dodávky M				1 081,33
D	21-M		Elektromontáže				767,73
1	K	210010080	Rúrka ohybná elektroinštalčná z HDPE, D 40 uložená voľne	m	30,000	1,25	37,50
2	M	345710005500	Rúrka ohybná dvojplášťová HDPE, KOPOFLEX BA KF 09040 BA, DN 40, KOPOS	m	30,000	0,60	18,00
3	K	210010595	Rúrka tuhá elektroinštalčná UV stabilná bezhalogénová z PC ABS, D 40 uložená pevne	m	3,000	1,80	5,40
4	M	345710001120	Rúrka tuhá hrdľovaná bezhalogénová s vysokou mechanickou odolnosťou z ABS čierna 8040HF FA, D 40 mm, KOPOS	m	3,000	12,00	36,00
5	K	210040201	Konzola na stĺžiar a nástrešník	ks	2,000	7,00	14,00
6	K	210194055	Skriňa ER plastová trojfázová, jednotarifná, SPP2 pre vonkajšie práce	ks	1,000	98,00	98,00
7	M	357110014600	Skriňa prípojková plastová dvaja odberatelia SPP 1/1 B II P41 6x100A	ks	1,000	73,00	73,00
8	M	357120018200	Skriňa elektromerová RE 2.0-F402 (W), 1 x hlavný trojpólový istič B16, 20, resp. 25, nulový mostík, možnosť doplnenia HDO	ks	1,000	262,00	262,00
9	K	210902322	Kábel hliníkový silový pre vonkajšie vedenia, uložený pevne NFA2X 0,6/1 kV 4x25	m	25,000	1,00	25,00
10	M	341110038100	Kábel hliníkový závesný NFA2X 4x25 mm2	m	25,000	3,00	75,00
11	K	210902362	Kábel hliníkový silový, uložený pevne NAYY 0,6/1 kV 4x25	m	25,000	2,00	50,00
12	M	341110034000	Kábel hliníkový NAYY 4x25 mm2	m	25,000	2,00	50,00
13	K	PM	Podružný materiál	%	5,377	3,00	16,13
14	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	7,695	1,00	7,70
D	46-M		Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach				313,60
15	K	460200163	Hĺbenie káblvej ryhy ručne 35 cm širokej a 80 cm hĺbokej, v zemine triedy 3	m	20,000	6,00	120,00
16	K	460490012	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy, šírka do 33 cm	m	20,000	0,60	12,00
17	M	283230008000	Výstražná fólia PE, šxh 300x0,1 mm, dl. 250 m, farba červená, HAGARD	m	20,000	0,08	1,60
18	K	460510022	Prepich pod komunikáciu	m	5,000	28,00	140,00
19	K	460560163	Ručný zásyp nezap. káblvej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 80 cm hĺbokej v zemine tr. 3	m	20,000	2,00	40,00
D	HZS		Hodinové zúčtovacie sadzby				474,00
20	K	HZS000111	Demontážne práce	hod	4,000	15,00	60,00
21	K	HZS000112	Revízia	sub	1,000	80,00	80,00
22	K	HZS000113	Práce montážnou plošinou	hod	4,000	40,00	160,00
23	K	HZS000114	Vypnutie a opätovné zapnutie siete	sub	1,000	174,00	174,00